
w
al
ls
.

Wall&Water. 
Mezinárodní technický dokument:  
LA-1710-1EN.

www.berryalloc.com10/2017

1

Lepení panelů BerryAlloc Wall&Water na 
stávající pevnou stěnu
Tento montážní postup předpokládá, že podkladová 
stěna je suchá (RH < 85 % / CM < 2 %), má dobrou 
přilnavost a splňuje požadavky na směrové a povrchové 
tolerance. V případě potřeby aplikujte základní nátěr pro 
zajištění dobré přilnavosti. Ujistěte se, že jsou stěny čisté, 
rovné a hladké a že jsou všechny rohy kolmé. Případné 
odchylky je třeba před montáží odstranit.

Další potřebné vybavení: Lepidlo BerryAlloc nebo lepidlo 
z PU pěny, šrouby BerryAlloc a hmoždinky a vrtáky (2 mm 
a navíc ve stejné velikosti jako hmoždinky). Hmoždinky 
jsou znázorněny na obrázku 2.

Seznamte se s montážním návodem, který najdete v 
balení BerryAlloc Wall&Water. 

Tento dokument obsahuje pouze doplňující informace 
pro případ, že mají být panely BerryAlloc Wall&Water 
připevněny na pevnou stěnu. 

Popis:
Soklové profily namontujte v dokonale vodorovné polo-
ze. Naneste lepidlo BerryAlloc na zadní stranu solového 
profilu a připevněte jej ke stěně pomocí hmoždinek a 
šroubů BerryAlloc. Pro případná utěsnění použijte tmelicí 
hmotu BerryAlloc, jak je popsáno v montážním návodu, 
který je součástí balení BerryAlloc Wall&Water.

Pomocí lepidla, hmoždinek a šroubů BerryAlloc namon-
tujte kolmo vnitřní rohové profily. 

2. Sejměte panel W&W a rozšiřte otvory. Umístěte do 
těchto 3 otvorů hmoždinky.

1. Umístěte panel W&W (bez lepidla) na soklový profil. 
Vyvrtejte 3 malé otvory skrz zámkový profil panelu a do 
pevné stěny pro vyznačení polohy otvorů pro hmož-
dinky (poloha podle obrázku, třetí uprostřed).



w
al
ls
.

Wall&Water. 
Mezinárodní technický dokument:  
LA-1710-1EN.

www.berryalloc.com10/2017

2

3a. Stěny s maximální odchylkou 5 mm na 2 m 
Naneste lepidlo BerryAlloc v pruzích na stěnu v šířce 
panelu (min. 6 pruhů, jak je znázorněno na obrázku).

3b. Stěny s maximální odchylkou 12 mm na 2 m 
Lepidlo z PU pěny naneste na zadní stranu panelu a přímo 
na stěnu.

4. Umístěte zpět panel W&W (s lepidlem). Zatlačte na 
panel a upevněte  panel W&W ke stěně šrouby BerryAlloc 
s použitím předvrtaných otvorů v zámkovém profilu.


